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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        398.682,00        319.696,44         78.985,56  80,19        319.696,44              0,00  80,19        319.696,44              0,00  80,19        319.696,44              0,00  80,19

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.662.687,00      1.478.653,99        184.033,01  88,93      1.478.653,99              0,00  88,93      1.478.653,99              0,00  88,93      1.478.653,99              0,00  88,93

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                313.819,00        272.770,31         41.048,69  86,92        272.770,31              0,00  86,92        272.770,31              0,00  86,92        272.770,31              0,00  86,92

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               542.141,00        429.888,33        112.252,67  79,29        429.888,33              0,00  79,29        429.888,33              0,00  79,29        429.888,33              0,00  79,29

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                104.193,00         95.001,74          9.191,26  91,18         95.001,74              0,00  91,18         95.001,74              0,00  91,18         95.001,74              0,00  91,18

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         204.431,00        161.257,79         43.173,21  78,88        161.257,79              0,00  78,88        161.257,79              0,00  78,88        161.257,79              0,00  78,88

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              979.247,00        530.415,08        448.831,92  54,17        530.415,08              0,00  54,17        530.415,08              0,00  54,17        530.415,08              0,00  54,17

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                645.109,00        347.402,58        297.706,42  53,85        347.402,58              0,00  53,85        347.402,58              0,00  53,85        347.402,58              0,00  53,85

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               178.913,00        150.362,64         28.550,36  84,04        150.362,64              0,00  84,04        150.362,64              0,00  84,04        150.362,64              0,00  84,04

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.548.272,00        989.189,38        559.082,62  63,89        989.189,38              0,00  63,89        989.189,38              0,00  63,89        989.189,38              0,00  63,89

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         68.228,50        -68.228,50   0,00         68.228,50              0,00   0,00         68.228,50              0,00   0,00         68.228,50              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.174,00        224.843,39       -216.669,39 *50,71        224.843,39              0,00 *50,71        224.843,39              0,00 *50,71        224.843,39              0,00 *50,71

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                59.271,00              0,00         59.271,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.644.939,00      5.067.710,17      1.577.228,83  76,26      5.067.710,17              0,00  76,26      5.067.710,17              0,00  76,26      5.067.710,17              0,00  76,26

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.644.939,00      5.067.710,17      1.577.228,83  76,26      5.067.710,17              0,00  76,26      5.067.710,17              0,00  76,26      5.067.710,17              0,00  76,26

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00            958,99         49.597,36   1,85            958,99              0,00   1,85            626,40            332,59   1,21            626,40              0,00   1,21

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 37.349,00         39.513,59        -17.288,69 105,80         12.100,02         27.413,57  32,40         12.100,02              0,00  32,40         12.100,02              0,00  32,40

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.957,00          7.735,54         18.221,46  29,80          7.735,54              0,00  29,80          6.271,94          1.463,60  24,16          6.271,94              0,00  24,16

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.033,00          2.333,00           -300,00 114,76              0,00          2.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                118.588,00        110.587,82          6.546,05  93,25         60.525,02         50.062,80  51,04         54.679,14          5.845,88  46,11         54.679,14              0,00  46,11

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          56.701,00         46.463,20          5.052,68  81,94         38.547,20          7.916,00  67,98         21.583,05         16.964,15  38,06         21.583,05              0,00  38,06

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         21.437,00         22.310,61           -873,61 104,08         22.310,61              0,00 104,08          8.164,56         14.146,05  38,09          8.164,56              0,00  38,09

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         29.153,00         29.394,63           -241,63 100,83         29.394,63              0,00 100,83         15.627,03         13.767,60  53,60         15.627,03              0,00  53,60

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               19.921,00         37.620,83        -18.540,41 188,85         37.620,83              0,00 188,85         16.462,22         21.158,61  82,64         16.462,22              0,00  82,64

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 40.172,00         17.500,00         22.672,00  43,56         17.500,00              0,00  43,56         14.905,90          2.594,10  37,11         14.905,90              0,00  37,11

      G/51B/22309/00  OTROS                               45.087,00          6.638,51         38.448,49  14,72          6.638,51              0,00  14,72          6.563,39             75,12  14,56          6.291,89            271,50  13,96

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00          2.033,23            935,77  68,48          2.033,23              0,00  68,48          2.033,23              0,00  68,48          2.033,23              0,00  68,48

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      252.832,00        380.176,20       -127.344,20 150,37        343.926,20         36.250,00 136,03        228.064,00        115.862,20  90,20        228.064,00              0,00  90,20

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.091,00         33.442,94        -24.351,94 367,87         33.442,94              0,00 367,87         33.442,94              0,00 367,87         33.442,94              0,00 367,87

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00         11.343,35         43.074,23  14,10         11.343,35              0,00  14,10         11.343,35              0,00  14,10         11.343,35              0,00  14,10

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           100.935,00        518.414,29       -432.598,32 513,61        518.414,29              0,00 513,61        498.098,40         20.315,89 493,48        495.670,45          2.427,95 491,08

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   493,00          5.834,00         -7.899,00 *83,37          5.834,00              0,00 *83,37          5.834,00              0,00 *83,37          4.160,00          1.674,00 843,81

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              454,00              0,00            454,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.269.051,00        894.005,90      3.355.765,80  20,94        843.231,96         50.773,94  19,75        645.748,88        197.483,08  15,13        645.746,28              2,60  15,13

      G/51B/22709/00  OTROS                              105.944,00        109.842,15        -17.635,62 103,68         77.342,15         32.500,00  73,00         67.643,90          9.698,25  63,85         67.643,90              0,00  63,85

      G/51B/22720/00  COSTES EXPL. SIST. T            13.047.142,81     12.414.162,30        617.726,15  95,15     12.414.162,30              0,00  95,15      8.404.146,51      4.010.015,79  64,41      8.213.698,80        190.447,71  62,95

      G/51B/22730/00  COSTES EXPL. SIST. T             6.683.620,80      6.581.609,43        102.011,37  98,47      5.981.467,20        600.142,23  89,49      2.307.396,09      3.674.071,11  34,52      2.307.396,09              0,00  34,52

      G/51B/22750/00  TRABAJOS OTRAS EMPR.                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00          8.076,91         66.923,09  10,77          8.076,91              0,00  10,77          8.076,91              0,00  10,77          8.076,91              0,00  10,77

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           28.500,00         15.925,92         12.574,08  55,88         15.925,92              0,00  55,88         15.925,92              0,00  55,88         15.925,92              0,00  55,88

*     00  Servicios Centrales                         25.104.878,61     21.295.923,34      3.692.929,11  84,83     20.488.531,80        807.391,54  81,61     12.384.737,78      8.103.794,02  49,33     12.189.914,02        194.823,76  48,56

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      25.104.878,61     21.295.923,34      3.692.929,11  84,83     20.488.531,80        807.391,54  81,61     12.384.737,78      8.103.794,02  49,33     12.189.914,02        194.823,76  48,56

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.819.537,00      7.151.869,52       -332.332,52 104,87      7.151.869,52              0,00 104,87      7.151.869,52              0,00 104,87      7.151.869,52              0,00 104,87

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO              1.275.735,00        943.402,08        332.332,92  73,95        943.402,08              0,00  73,95        772.941,37        170.460,71  60,59        772.941,37              0,00  60,59

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               822.449,00        822.449,35             -0,35 100,00        822.449,35              0,00 100,00              0,00        822.449,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS           100.000,00         43.917,69         56.082,31  43,92         43.917,69              0,00  43,92         43.917,69              0,00  43,92         43.917,69              0,00  43,92

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.846.341,00      1.588.406,85      1.257.934,15  55,81      1.588.406,85              0,00  55,81      1.588.406,85              0,00  55,81      1.578.045,77         10.361,08  55,44

*     00  Servicios Centrales                         11.864.062,00     10.550.045,49      1.314.016,51  88,92     10.550.045,49              0,00  88,92      9.557.135,43        992.910,06  80,56      9.546.774,35         10.361,08  80,47

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.864.062,00     10.550.045,49      1.314.016,51  88,92     10.550.045,49              0,00  88,92      9.557.135,43        992.910,06  80,56      9.546.774,35         10.361,08  80,47

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             50.378.803,00     50.378.812,80             -9,80 100,00     50.378.812,80              0,00 100,00     15.440.374,99     34.938.437,81  30,65     15.371.868,16         68.506,83  30,51
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        398.682,00              0,00        398.682,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.662.687,00              0,00      1.662.687,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                313.819,00              0,00        313.819,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               542.141,00              0,00        542.141,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                104.193,00              0,00        104.193,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         204.431,00              0,00        204.431,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              979.247,00              0,00        979.247,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                645.109,00              0,00        645.109,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               178.913,00              0,00        178.913,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.548.272,00              0,00      1.548.272,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.174,00              0,00          8.174,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                59.271,00              0,00         59.271,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.644.939,00              0,00      6.644.939,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.644.939,00              0,00      6.644.939,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00          1.417,65

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 37.349,00              0,00         37.349,00         15.124,10

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.957,00              0,00         25.957,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.033,00              0,00          2.033,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                118.588,00              0,00        118.588,00          1.454,13

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          56.701,00              0,00         56.701,00          5.185,12

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         21.437,00              0,00         21.437,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         29.153,00              0,00         29.153,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               19.921,00              0,00         19.921,00            840,58

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 40.172,00              0,00         40.172,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               45.087,00              0,00         45.087,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      252.832,00              0,00        252.832,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.091,00              0,00          9.091,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00         26.056,42

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           100.935,00              0,00        100.935,00         15.119,03

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   493,00              0,00            493,00          2.558,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              454,00              0,00            454,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.282.083,00        -13.032,00      4.269.051,00         19.279,30

      G/51B/22709/00  OTROS                              105.944,00              0,00        105.944,00         13.737,47

      G/51B/22720/00  COSTES EXPL. SIST. T            14.084.111,00     -1.036.968,19     13.047.142,81         15.254,36

      G/51B/22730/00  COSTES EXPL. SIST. T            13.869.816,00     -7.186.195,20      6.683.620,80              0,00

      G/51B/22750/00  TRABAJOS OTRAS EMPR.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           15.468,00         13.032,00         28.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         33.328.042,00     -8.223.163,39     25.104.878,61        116.026,16

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.328.042,00     -8.223.163,39     25.104.878,61        116.026,16

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.819.537,00              0,00      6.819.537,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO              1.693.910,00       -418.175,00      1.275.735,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               822.449,00              0,00        822.449,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            18.245,00         81.755,00        100.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00        336.420,00      2.846.341,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.864.062,00              0,00     11.864.062,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.864.062,00              0,00     11.864.062,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             50.378.803,00              0,00     50.378.803,00              0,00
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      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.469.230,00     78.469.219,99             10,01 100,00     78.469.219,99              0,00 100,00     62.760.150,60     15.709.069,39  79,98     62.760.150,60              0,00  79,98

*     00  Servicios Centrales                        128.848.033,00    128.848.032,79              0,21 100,00    128.848.032,79              0,00 100,00     78.200.525,59     50.647.507,20  60,69     78.132.018,76         68.506,83  60,64

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.848.033,00    128.848.032,79              0,21 100,00    128.848.032,79              0,00 100,00     78.200.525,59     50.647.507,20  60,69     78.132.018,76         68.506,83  60,64

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00        184.449,00        -74.449,00 167,68         39.249,00        145.200,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            62.600.539,78     49.861.840,36     12.632.347,89  79,65     47.925.230,61      1.936.609,75  76,56     29.925.118,35     18.000.112,26  47,80     29.298.722,15        626.396,20  46,80

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A                47.140,36         47.140,36              0,00 100,00              0,00         47.140,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               181.927,02         47.891,32        134.035,70  26,32         47.891,32              0,00  26,32         35.747,82         12.143,50  19,65         35.747,82              0,00  19,65

*     00  Servicios Centrales                         63.022.607,16     50.141.321,04     12.774.934,59  79,56     48.012.370,93      2.128.950,11  76,18     30.000.115,17     18.012.255,76  47,60     29.373.718,97        626.396,20  46,61

**    6  INVERSIONES REALES                           63.022.607,16     50.141.321,04     12.774.934,59  79,56     48.012.370,93      2.128.950,11  76,18     30.000.115,17     18.012.255,76  47,60     29.373.718,97        626.396,20  46,61

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.476,00     12.690.476,19             -0,19 100,00     12.690.476,19              0,00 100,00     12.690.476,19              0,00 100,00     12.690.476,19              0,00 100,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             4.393.999,00      4.393.998,63              0,37 100,00      4.393.998,63              0,00 100,00              0,00      4.393.998,63   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.709.475,00     27.709.474,82              0,18 100,00     27.709.474,82              0,00 100,00     23.315.476,19      4.393.998,63  84,14     23.315.476,19              0,00  84,14

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          27.709.475,00     27.709.474,82              0,18 100,00     27.709.474,82              0,00 100,00     23.315.476,19      4.393.998,63  84,14     23.315.476,19              0,00  84,14

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    263.193.994,77    243.612.507,65     19.359.109,43  92,56    240.676.166,00      2.936.341,65  91,44    158.525.700,33     82.150.465,67  60,23    157.625.612,46        900.087,87  59,89

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             7.879.097,67        108.195,60        209.390,53   1,37              0,00        108.195,60   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 8.500,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.887.597,67        108.195,60        209.390,53   1,37              0,00        108.195,60   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            7.887.597,67        108.195,60        209.390,53   1,37              0,00        108.195,60   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER               7.887.597,67        108.195,60        209.390,53   1,37              0,00        108.195,60   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.916.170,00      5.916.170,00              0,00 100,00      5.916.170,00              0,00 100,00              0,00      5.916.170,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.210.971,00      5.210.971,00              0,00 100,00      5.210.971,00              0,00 100,00              0,00      5.210.971,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            282.208.733,44    254.847.844,25     19.568.499,96  90,30    251.803.307,00      3.044.537,25  89,23    158.525.700,33     93.277.606,67  56,17    157.625.612,46        900.087,87  55,85
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      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.469.230,00              0,00     78.469.230,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        128.848.033,00              0,00    128.848.033,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.848.033,00              0,00    128.848.033,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            65.238.584,00     -2.638.044,22     62.600.539,78        106.351,53

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A                     0,00         47.140,36         47.140,36              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             4.314.373,00     -4.132.445,98        181.927,02              0,00

*     00  Servicios Centrales                         69.745.957,00     -6.723.349,84     63.022.607,16        106.351,53

**    6  INVERSIONES REALES                           69.745.957,00     -6.723.349,84     63.022.607,16        106.351,53

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.476,00              0,00     12.690.476,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             4.393.999,00              0,00      4.393.999,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.709.475,00              0,00     27.709.475,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          27.709.475,00              0,00     27.709.475,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    278.140.508,00    -14.946.513,23    263.193.994,77        222.377,69

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00      7.879.097,67      7.879.097,67      7.561.511,54

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00          8.500,00          8.500,00          8.500,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      7.887.597,67      7.887.597,67      7.570.011,54

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      7.887.597,67      7.887.597,67      7.570.011,54

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00      7.887.597,67      7.887.597,67      7.570.011,54

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.916.170,00              0,00      5.916.170,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.210.971,00              0,00      5.210.971,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            289.267.649,00     -7.058.915,56    282.208.733,44      7.792.389,23
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***** TOTAL                                          282.208.733,44    254.847.844,25     19.568.499,96  90,30    251.803.307,00      3.044.537,25  89,23    158.525.700,33     93.277.606,67  56,17    157.625.612,46        900.087,87  55,85
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***** TOTAL                                          289.267.649,00     -7.058.915,56    282.208.733,44      7.792.389,23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


